
 

                                                                                             

 

 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO  31 D. 

SPRENDIMO NR. T1-69 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ, 

SKIRTŲ MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

OBJEKTAMS FINANSUOTI, PASKIRSTYMO IR NAUDOJIMO TVARKOS                        

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. balandžio 17 d. Nr. T1-126 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2, 7 ir 8 dalimis, Mažeikių rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Mažeikių rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių objektams finansuoti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T1-69 „Dėl Kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų, skirtų Mažeikių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektams 

finansuoti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama).   

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Mažeikių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams 

(Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos.  

 

 

 

Savivaldybės merė                                                                                                    Rūta Matulaitienė

   


